
   

ANONYMIZOVANÝ PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky:  Přístavba učebny polytechnického vzdělávání na Základní 

škole Dub nad Moravou 
Zadavatel zakázky: Městys Dub nad Moravou 
Sídlo:  Brodecká 1, 78375 Dub nad Moravou 
IČO: 00298867 
Zastoupen:   Ing. Ivo Čečmanem, starostou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČ: 

02122855  
 
 
1. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové číslo Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

1 5. 4. 2024 14:54 

2 8. 4. 2024 09:27 

3 8. 4. 2024 11:44 

 
2. Záznam o výsledku otevírání nabídek v elektronické podobě 
 
Nabídka č. 1 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Ano 
Nabídková cena bez DPH 7.796.979,83 Kč 

 
Nabídka č. 2 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Ano 
Nabídková cena bez DPH 7.787.559,65 Kč 

 
Nabídka č. 3 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Ano 
Nabídková cena bez DPH 7.525.723,52 Kč 

 


